1

2022年 11月 1日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

積水ハウス・リート投資法人

代表者名 執行役員 木 田 敦 宏

 （コード番号：3309）

資産運用会社名

積水ハウス・アセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 阿 部 亨

問合せ先 ＩＲ部長 齋 藤 孝 一

 TEL. 03-6447-4870（代表）

（訂正）「2022年 4月期 決算短信（ＲＥＩＴ)」及び

「2022年 4月期（第 15期）決算説明資料」の一部訂正について

積水ハウス・リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2022 年 6 月 15 日付で公表した

「2022年 4 月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」および 2022年 6月 17 日付で公表した「2022年 4 月期（第 15 期）

決算説明資料」の記載内容の一部について誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所（下線は訂正箇所を示します。）

1. 2022年 4月期 決算短信（ＲＥＩＴ)

3. 参考情報 (1)運用資産等の価格に関する情報 ②投資資産（ウ）その他投資資産の主要なもの

d.建物状況調査報告書の概要 予想最大損失率（PML）（％）

P59 R-075 エスティメゾン薬院  【訂正前】2.0 【訂正後】0.2

  P60  R-092 プライムメゾン横濱日本大通 【訂正前】7.0 【訂正後】4.9

P61  R-115 エスティメゾン東別院 【訂正前】0.6 【訂正後】2.7

      R-116 エスティメゾン萱場  【訂正前】0.4 【訂正後】2.7

       R-117 エスティメゾン白壁南 【訂正前】0.7 【訂正後】4.6

       R-118 プライムメゾン下北沢 【訂正前】0.8 【訂正後】5.6

       R-119 プライムメゾン目黒  【訂正前】1.0 【訂正後】6.3

       R-120 プライムメゾン両国  【訂正前】4.9 【訂正後】8.9

P62 合計    【訂正前】1.8 【訂正後】1.9

2. 2022年 4月期（第 15期）決算説明資料

P47 Appendix ESGへの取組み マテリアリティ・KPIと取組み実績

社会(Social) 入居者、テナントへの安心・安全・快適な空間の提供 取組み実績

【訂正前】・ポートフォリオ地震 PML値：1.8％ (2022年 4月末時点)

【訂正後】・ポートフォリオ地震 PML値：1.9％ (2022年 4月末時点)

※ 本投資法人のウェブサイトに修正後の「2022年 4月期 決算短信（ＲＥＩＴ)」及び「2022年 4月期（第

15期）決算説明資料」を掲載しています。

以 上

※ 本投資法人のウェブサイト：https://sekisuihouse-reit.co.jp/

https://sekisuihouse-reit.co.jp/